
Dziennik Ustaw Nr 103 - 3236- Poz. 653 i 654 

653 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 26 sierpnia 1997 r. 

w sprawie zwiększenia wydatków oraz wysokośc i niedoboru budżetu państwa na rok 1997. 

Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt 1 ustawy budżeto
wej na rok 1997 z dnia 21 lutego 1997 r. (Dz. U. Nr 19, 
poz. 106 i Nr 80, poz. 510) zarządza s ię, co następuje: 

§ 1. Wydatki budżetu państwa ustalone wart. l 
ust. 2 ustawy budżetowej na rok 1997 z dnia 21 lutego 
1997 r. (Dz. U. Nr 19, poz. 106 i Nr 80, poz. 510), zwanej 
dalej "ustawą", w wysokości 127553656 tys. zł, zwięk
sza się o kwotę 366 135 tys. zl, tj. do wysokości 
127919791 tys. zl. 

§ 2. Niedobór budżetu państwa na koniec 1997 r., 
ustalony wart. 1 ust. 3 ustawy oraz w załączniku nr 3 
do ustawy na kwotę 12220000 tys. zł, zwiększa się 
o kwotę 366135 tys. zł, tj. do kwoty 12 586135 tys. zl. 

§ 3. Wydatki budżetu państwa w części 35 ~ Mini
sterstwo Zdrowia i Opieki Społecznej, ustalone 
w załączniku nr 2 do ustawy, zwiększa się o kwotę 
366 135 tys. zł, odpowiednio: 

l ) wydatki ogółem z kwoty 3 510 426 tys. zł do kwoty 
3876561 tys. zł, w tym wydatki majątkowe z kwo
ty 315857 tys. zł do kwoty 681992 tys. zł, 

2) wydatki w dziale 85 ~ Ochrona zdrowia z kwoty 
281 l 525 tys. zł do kwoty 3 177 660 tys. zł, w tym 

wydatki majątkowe z kwoty 283 582 tys. zł do kwo
ty 649 717 tys. zł, 

3) wydatki w rozdziale 8595 ~ Pozostała działalność 
z kwoty 590216 tys. zł do kwoty 95635 1 tys. zł, 

w tym wydatki majątkowe z kwoty 28 840 tys . zł do 
kwoty 394 975 tys. zł. 

§ 4. Określone w załączniku nr 3 do ustawy przy· 
chody z tytułu kredytów zagranicznych otrzymanych 
w wysokości 326883 tys. zł zwiększa się o kwotę 
366 135 tys. zł, tj. do kwoty 693 018 tys . zł, a ujemne sa ł 

do przychodów i rozchodów z tytułu kredytów zagra
nicznych otrzymanych zmniejsza się o kwotę 

366 135 tys. zł, tj. z kwoty 1 299078 tys. zł do kwoty 
932943 tys. zl. 

§ 5. Ujemne saldo finansowania ze ż ródeł zagra
nicznych, określone w załączniku nr 3 do ustawy 
w wysokości 541 985 tys. zł, zm niejsza się o kwotę 

366 135 tys. zł, tj. do kwoty 175850 tys. zl. 

§ 6. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: W. Cimoszewicz 

654 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 26 sierpnia 1997 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia kontyngentu celnego na towary przywożone z zagrani· 
cy na potrzeby zapobiegania i likwidacji skutków klęski żywiołowej. 

Na podstawie art. 9 pkt 2 oraz art. 4 ust. 5 pkt 1 usta
wy z dnia 28 grudnia 1989 r. ~ Prawo celne (Dz. U. 
z 1994 r. Nr 71, poz. 312, z 1995 r. Nr 85, poz. 427 i Nr 87, 
poz. 434, z 1996 (. Nr 106, poz. 496 oraz z 1997 r. Nr 6, 
poz. 31, Nr 64, poz. 407 i Nr 80, poz. 498) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. W załączn iku do rozporządzenia Rady Mini
strów z dnia 22 lipca 1997 r. w sprawie ustanowienia 

kontyngentu celnego na towary przywożone z zagra
nicy na potrzeby realizacji zapobiegania i likwidacji 
skutków klęski żywiołowej (Dz. U. Nr 82, poz. 520 
i Nr 95, poz. 579) po pozycji towarowej określonej ko
dem PCN 8503 00 ~ Części nadające się wyłącznie lub 
zasadniczo do maszyn z pozycji nr 8501 lub 8502 do· 
daje się pozycję towarową określoną kodem PCN 8705 
w brzmieniu: 

,,8705 Pojazdy samochodowe, specjalnego przeznaczenia, różne od tych, które zostały za 
sadniczo zbudowane do przewozu osób lub towarów (np. pojazdy pogotowia tech 
nicznego, diwigi samochodowe, pojazdy strażackie, betoniarki samochodowe, za 
miatarki, polewaczki, przewożne warsztaty, ruchome stacje radiologiczne)" 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia . 

Prezes Rady Ministrów: W. Cimoszewicz 




